
Solicitudes 
Resueltas 

Solicitudes 
Negadas

Solicitudes 
en Tramite Total

Certificaciones 190 1 0 191
Inspecciones 3 0 0 3
Tramites Varios 340 0 140 480

En cumplimiento del articulo 26 (Ley 6 de 2002)   
Mes de Octubre 2018

0

50

100

150

200

250

300

350

Solicitudes Resueltas Solicitudes Negadas Solicitudes en Tramite

190

1 03 0 0

340

0

140


